
Pro vše, co je před vámiwww.insia.cz

CESTOVNÍ DOKUMENTY A FINANCE
Občanský průkaz či pas
Řidičský průkaz
Kartička zdravotní pojišťovny
Doklad o cestovním pojištění 
Letenka 
Platební karta a hotovost v příslušné měně

OBLEČENÍ A OBUV
Trička
Sukně, šaty, kraťasy
Plavky
Spodní prádlo
Dlouhé kalhoty a případně teplejší svetr
Oblečení pro společenské příležitosti 
Pohodlná obuv na cesty, žabky či sandály

KOSMETIKA A TOALETNÍ POTŘEBY
Sprchový gel/mýdlo a šampon na vlasy
Deodorant/parfém
Dekorativní kosmetika
Zubní kartáček + pasta na zuby
Holítko
Hřeben
Kapesníky 

PLÁŽOVÉ POTŘEBY
Sluneční brýle
Potápěčské brýle/ploutve/šnorchl
Nafukovací matrace
Osuška 

ELEKTRONIKA VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ A ZÁBAVA 
Fotoaparát + nabíječka
Mobilní telefon + nabíječka
Adaptér do elektřiny
Kniha nebo e-čtečka knih, časopis, společenské hry

LÉKÁRNIČKA A OCHRANA PROTI SLUNCI
Léky, které pravidelně užíváte
Léky na bolest či alergii
Repelent proti hmyzu
Náplasti
Opalovací krém, krém po opalování a případně na spáleniny

INSIA CESTOVNÍ SEZNAM
a balení na dovolenou máte pod kontrolou



..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

..................................

Další věci, které je 
potřeba si vzít s sebou:

Poznámky:

.................................. ..................................

.................................. ..................................

INSIA a.s. Atrium Flora - vchod A Vinohradská 2828/151 130 00 Praha 3, , ,

245 003 111-112 info@insia.com www.insia.cz

@insia.as /insiac

https://www.facebook.com/insia.as
https://www.linkedin.com/company/insiac/
https://www.insia.cz/
https://maps.app.goo.gl/XuHFNxcv5uKUCugQ8

